PPEFEITUPA

PACAJ U S
GESTÃO PAPA O POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal
de Pacajus.
CN PJ,07.384.407/0001-09

Ço D E L~ T

~sPg in a á
Tendo Presente o Aviso de Contrataça-o Direta de Julgamento da DISPENSA DE LICITAÇÃO
DL que trata da AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA SEC TA A DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE, ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao

respectivo vencedor, a saber: EWE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS ME' DICOS LTDA, CNPJ
N° 54.903.303/0001-43, PELO MENOR VALOR GLOBAL APRESENTADO, de R$ 16.569,20 ( dezesseis mil,
quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento
Convocato"rio.

Cie^ncia aos interessados.

Publique-se.

Pacajus/CE, 03 de Fevereiro de 2025

RAYANA MIRIAN DE MENEZES TRAVASSOS
SECRETARIA DE SAÚDE

Rua Guarany, N°600 - Pacajus-CE, 62870-000.

A
-s

a
in

d
o
 E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 R

A
Y

A
N

A
 M

IR
IA

N
 D

E
 M

E
N

E
ZE

S
 T

R
A

V
A

S
S

O
S

 U
.O

. S
E

C
R

E
TA

R
IA

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 S

A
Ú

D
E

 -A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 e

m
 0

3/
02

/2
5

as
 0

9:
31

 c
om

 n
°:

 8
58

3-
00

9&
40

39
 e

 C